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OHJE SUUN ERIKOISHOIDON YKSIKKÖÖN TULEVALLE POTILAALLE 

 

Teistä on tehty lähete Suun erikoishoidon yksikköön (PKS-SEHYK). 

Erikoishammaslääkäri tutustuu ensin potilaspapereihinne ja röntgenkuviinne. Niiden perusteella 

arvioidaan, kutsutaanko teidät hoidon tarpeen arvioon tai suoraan toimenpiteeseen ja hoidon 

kiireellisyysaste. Saatte tiedon asiasta joko puhelimitse tai kirjeitse. 

Suosittelemme, että käytte OmaKannassa antamassa hoitoonne osallistuville henkilökunnalle 

luvan katsoa potilastiedon arkistoon tallennettuja tietojanne. OmaKannasta näette myös 

lähetteenne käsittelyyn liittyvät tiedot. 

Ottakaa yhteyttä PKS-SEHYK:n toimistoon ainoastaan jos  

 saamanne aika ei sovi teille 

 ette enää tarvitse hoitoa PKS-SEHYK:ssä (esim. hakeudutte omatoimisesti omalla 

kustannuksella hoitoon yksityiselle erikoishammaslääkärille) 

 lähete ei muusta syystä ole enää ajankohtainen 

 

Sijainti ja kulkuyhteydet 

 

PKS-SEHYK sijaitsee Helsingissä Meilahden kampusalueella uudessa Suu- ja 

hammaskeskuksessa osoitteessa Haartmaninkatu 1A. Toimiston asiakaspalvelunumero on 

09 310 47475. 

 

Voit ilmoittautua Haartmaninkadulla vastaanotolle sisääntuloaulan ilmoittautumislaitteilla. Sinua 

opastaa tarvittaessa aulahenkilö.  

 

Jjulkisen liikenteen yhteystiedot löytyvät osoitteessa www.hsl.fi/reittiopas. Lähin bussipysäkki on 

Haartmaninkadulla, Suu- ja hammaskeskuksen pääsisäänkäynnin läheisyydessä. 

 

 

Maksut 

PKS-SEHYK on perusterveydenhuollon yksikkö, jossa peritään asiakasmaksuasetuksen 

mukaiset maksut. Tutkimuskäynnistä peritään erikoishammaslääkärin tutkimus- ja käyntimaksut, 

jotka ovat yhteensä n. 45 euroa. Jokaisesta hoitokäynnistä peritään erikoishammaslääkärin 

tekemän toimenpiteen mukainen maksu ja käyntimaksu. Proteettisten töiden osalta peritään 

lisäksi laboratoriokulut todellisten kustannusten mukaan. Peruuttamattomasta poisjäännistä 

peritään 40,30 euroa. 
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